[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022                                   с. Михайловка                                     № 954 - па
Об определении помещений для проведения встреч

зарегистрированными кандидатами и их доверенными лицами,

представителями политических партий с избирателями

В соответствии со ст. 53 Федерального Закона Российской Федерации от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Избирательного кодекса Приморского края от 22.07.2003 года № 62-КЗ, в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить для организации проведения встреч зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц с избирателями Михайловского муниципального района по вопросам досрочных выборов главы Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района, назначенных на 11 сентября 2022 года, следующую прилегающую территорию к:
Сунятсенское сельское поселение

библиотеке с. Первомайское.
2. И.о. главы сельского поселения, в подведомственном управлении которого находится вышеуказанное учреждение, Муниципальному межпоселенческому бюджетному учреждению культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» обеспечить:

2.1. Безвозмездное предоставление прилегающей территории для встреч зарегистрированными кандидатами и их доверенными лицами с избирателями Михайловского муниципального района, по вопросам досрочных выборов главы Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района назначенных на 11 сентября 2022 года, на установленное Территориальной избирательной комиссией Михайловского района время;

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Васильеву Т.В.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации района                                                    П.А. Зубок